
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 28.05.2024  № 75 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження  

 

За сумлінну працю, високу результативність, особистий внесок у 

підготовку кваліфікованих робітників та з нагоди закінчення навчального року, 

керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови: 

- Галич Наталію Михайлівну – викладача іноземної мови ДНЗ 

„Золотоніський професійний ліцей”; 

- Галат Оксану Анатоліївну – викладача інформатики та спецдисциплін ДНЗ 

„Золотоніський професійний ліцей”.  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


